关于我院2026届辽宁省普通高等学校优秀毕业

研究生表扬对象拟推荐人选的公示

根据《关于开展 2026 届辽宁省普通高等学校优秀毕业生表扬

活动的通知》（辽教通〔2025〕487 号）相关规定，按照研究生

不超过本校应届毕业研究生总人数的 5%的要求，本年度我院计划

名额为 15 人。

各培养单位按照计划名额组织初审并进行了为期 3 个工作日

的公示，均无异议。党委研究生工作部（研究生部）对各培养单

位推荐名单进行审核，无异议后，按照《沈阳音乐学院辽宁省普

通高等学校优秀毕业研究生评选办法（试行）》相关规定，现将

拟推荐人选予以公示，具体名单如下：刘雨露、孟雨含、何卓然、

樊泓甫、李文跃、王睿鑫、马昕晨、顾嘉萱、卢乐乐、徐籽怡、

郑安琪、刘娅雯、周怡莹、李美漪、高震宏。

对公示内容如有异议，请于 1 月 6 日前以实名方式向党委研

究生工作部（研究生部）反映。

办公电话：024—83910311。